

Jelgavas novada  
Ozolnieku vidusskola  
Skolas padomes sapulces (sēdes) Nr. 1-2024/2025 protokols

Ozolniekos, 2024. gada 4. decembrī, plkst. 18:00.  
Vieta: Ozolnieku vidusskola, Jelgavas iela 35, Ozolnieki, telpa 008.

<b>Sapulces dalībnieki: Vecāku pārstāvji:</b>	Jānis Krastiņš, Hugo Jakobi, Sandra Miļauska, Tatjana Valtere, Solvita Āmare-Pilka, Aigars Lapiņš, Guntis Vīnavs, Zintis Buls, Einārs Ģiels
<b>Skolas pārstāvji</b>	Everita Borisova (direktore), Dina Mejanova
<b>Skolas dibinātājs</b>	nebija paziņots
<b>Sapulces atklāšana un darba kārtība</b>	1. Skolas padomes sastāvs (vecāku pārstāvji) uz nākamajiem diviem gadiem. 2. Skolas padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un protokolētāja iecelšana 3. Aktuālie jautājumi un to statuss

**1. Skolas padomes sastāvs (vecāku pārstāvji) uz nākamajiem diviem gadiem.**

Sakarā ar skolas padomes sastāva darbības termiņa iestāšanos, saskaņā ar Skolas padomes reglamentu uz nākamajiem diviem gadiem ievēlēti Skolas padomes vecāku pārstāvji. Katrs kandidāts iepazīstināja ar sevi un plānotajām aktivitātēm Skolas padomē. No Vecāku padomes ievēlēti šādi 9 (deviņi) vecāku pārstāvji:

Jānis Krastiņš, Hugo Jakobi, Sandra Miļauska, Tatjana Valtere, Solvita Āmane – Pilka, Aigars Lapiņš, Guntis Vīnavs, Zintis Buls, Einārs Ģiels

**2. Skolas padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un protokolētāja iecelšana**

No Skolas padomes vecāku pārstāvjiem tiek ievēlēti:

Skolas padomes priekšsēdētājs Hugo Jakobi  
Skolas padomes priekšsēdētāja vietnieks Guntis Vīnavs  
Skolas padomes sapulču protokolētājs Sandra Miļauska

**Balsojums – visi balsstiesīgie balsoja par.**  
Lēmums pieņemts

Nr.	Izskatāmais jautājums	Izskatāmā jautājuma īss izklāsts un pieņemtais lēmums	Izpildes datums	Atbildīgais par izpildi
2.	<b>Aktuālie jautājumi un to statuss</b>			
	<b>Ēdināšana</b>	Apzināt vajadzības ēdināšanā un informēt pašvaldību	Atbilstoši sapulces lēmumiem vai sekot līdzi kamēr aktualitāte nav zudusi	A. Lapinš
	<b>Foto</b>	No skolas puses ir notikusi saziņa ar pakalpojumu sniedzēju, pārrunāti ierosinājumi un foto kvalitātes jautājumi	Izpildīts	E. Borisova
	<b>Regulāra skolas aptauja</b>	Apspriests vai organizēt skolēniem regulāras apjautas (skolēnu apmierinātības vērtējums). Nākamajā <u>sapulcē skolas direktore iepazīstinās ar mācību procesiem un rezultātiem.</u>	15.01.2025.	E. Borisova
	<b>Skolas autobuss</b>	Lai nodrošinātu skolēnu nokļūšanu uz skolu, t.sk. no Brankām, Skolas padome (SP) ierosināja pagarināt 13. autobusa maršrutu, uz kuru saņēma noraidošu atbildi no pašvaldības, kurai SP neredz pamatojumu. SP kopā ar skolu un pagasta pārvaldi pārrunājuši aktualitātes, lai meklētu labāko risinājumu skolēnu pārvadāšanā. Tiek ierosināts vēl apkopot informāciju no skolas – skolēni, pedagogi un prezentēt rezultātus un iespējamās risinājums. Vienlaikus netiek atmests redzējums par 13.autobusa maršruta pagarināšanu (+4,3 km), kam vēl tiek veikti aprēķini un veikta analīze.	Atbilstoši sapulces lēmumiem vai sekot līdzi kamēr aktualitāte nav zudusi  15.01.2025 informēt par statusu	T. Valters  H. Jakobi
	<b>Skolas piebūve</b>	Šobrīd skolai nav aktuālāka informācija. Jautājums iekļauts arī kolektīvajā iesniegumā par skolas piebūvi un sporta stadiona seguma nomaiņu, kurš 08.11.2024 iesniegts pašvaldībā. Nepieciešama informācija no pašvaldības par statusu un projekta gaitu.	Nākamās sapulces darba kārtības jautājums. Informēt pašvaldību, lai prezentē	H. Jakobi
	<b>Skolas siltumefektivitātes projekts</b>	Informē skolas direktore: pabeigta projektēšana. Jautājums par tālāko projekta gaitu. Skolai nav aktuālākas informācijas. Nākamajā sēdē – lai pašvaldība prezentē nākamajā sēdē	Nākamās sapulces darba kārtības jautājums. Informēt pašvaldību, lai prezentē	H. Jakobi
	<b>Skolas stadions</b>	Nekas nav mainījies. Šobrīd skolai nav aktuālāka informācija. Jautājums iekļauts arī kolektīvajā iesniegumā par skolas piebūvi un sporta stadiona seguma nomaiņu, kurš 08.11.2024 iesniegts	Nākamās sapulces darba kārtības jautājums. Informēt pašvaldību, lai prezentē	H. Jakobi

		pašvaldībā. Nepieciešama informācija no pašvaldības par statusu un projekta gaitu.		
	Telefona lietošana skolā	Tiek pārrunāta telefona lietošana skolā, tās ietekme un arī gaidāmo regulējumu valsts līmenī, kas līdz 6.kl neļaus mobīlos telefonus izmantot skolā. Plānots veidot nelielu darba grupu, sagatavot koncentrētu materiālu visiem vecākiem, skolai. Pēc tam to pārrunāt, lai tālāk prezentētu plašākai skolas auditorijai. Klātesošie diskutē arī par citādu pieeju – metodiku kā pareizi lietot telefonu, attīstīt labos ieradumus.	Atbilstoši sapulces lēmumiem vai sekot līdzī kamēr aktualitāte nav zudusi 15.01.2025 informēt par statusu	Z. Buls

Sapulce slēgta.

Nākamā plānotā sapulce 15.01.2025., plkst. 18:00

Skolas padomes priekšsēdētājs



Hugo Jakobi

Protokolēja:



Sandra Mijauska

